

Perhimpunan Pemilik dan Penghuni Satuan Rumah Susun Komersial Hunian Sherwood Residence Jl. Raya Kelapa Nias Blok GN, Kelapa Gading Jakarta Utara 14240, Ph. +62 21 2961 6161

Jakarta, 19 November 2024 No. 367/EKS-SWO/X/2024

Kepada Yth. Bapak/Ibu Pemilik/Penghuni Apartemen Sherwood Residence Di Tempat

Perihal: Pekerjaan Epoxy Lantai Ramp Gedung Parkir Sherwood Residence

Dengan hormat,

Sehubungan dengan akan dilaksanakannya pekerjaan Epoxy lantai area sekitar ramp naik / turun gedung parkir GF s/d P3 yang rencananya akan dimulai pada tanggal 25 November 2024, untuk itu kami mohon kerja sama dari Bapak/Ibu penghuni untuk kelancaran pekerjaan ini.

Staff kami akan segera menghubungi Bapak/Ibu untuk menyusun jadwal pemindahan kendaraan di lot parkir yang berdekatan dengan lokasi pekerjaan. Kendaraan dimohon untuk dipindahkan ke lokasi parkir alternatif yang telah disediakan. Langkah ini dilakukan demi kelancaran pekerjaan serta untuk menghindari potensi kerusakan atau gangguan selama proses pengerjaan berlangsung.

Berikut adalah tahapan pekerjaan yang akan dilakukan:

1. Grinding

Proses penghalusan permukaan lantai agar epoxy menempel sempurna.

2. Primer Coat

Lapisan dasar untuk memperkuat daya lekat epoxy.

3. Patching / Repair Retak

Perbaikan retak atau kerusakan pada lantai.

4. Body Coat

Lapisan utama untuk kekuatan dan ketahanan.

5. Finish Coat

Lapisan akhir untuk hasil halus dan estetik.

6. Pengeringan / Curing

Proses pengeringan agar epoxy mengeras dengan sempurna.

Estimasi Waktu Pengerjaan:

- Lantai 3:25 November 2024 21 Desember 2024
- Lantai 2: 25 November 2024 21 Desember 2024
- Lantai 1: 22 Desember 2024 5 Januari 2025
- Lantai GF: 22 Desember 2024 5 Januari 2025

Demikian informasi dari kami, terima kasih untuk kerjasama dan support dari Bapak/Ibu penghuni Sherwood Residence.

Hormat kami,

SHERWOOD

A Badan Pengelola

Apartemen Sherwood Residence